
 
 
 
 
 
 
 
 

ITET V. EMANUELE III – Via Dante, 12 – 71036 LUCERA (FG) 
 0881 521302  |  0881 521303  |  :www.itclucera.it  | fgtd060006@istruzione.it |fgtd060005@pec.istruzione.it 
C.F. 82000970713  |  C.U.U. UF84Z1 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 
Amministrazione finanza e marketing 
Sistemi informativi aziendali 
Turismo 
Costruzione ambiente e territorio 
Grafica e pubblicità 
Corso serale  

 

                                                   Lucera,  25 settembre 2017 
 
Decreto n. 768 
 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie d’istituto definitive di II  e III fascia  triennio     

2017/2020 personale  docente  scuola secondaria di II grado. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA l’e mail del settore informatico dell’Ufficio V Ambito Territoriale di Foggia del 22/09/2015 

recante disposizioni circa la pubblicazione delle  graduatorie d’istituto di II e III  fascia del 

personale docente di ogni ordine e grado da effettuarsi in data 25/09/2017 

  

D E C R E T A 

 

La pubblicazione in data odierna, all’albo on line e sul sito Web di questa Istituzione scolastica delle 

graduatorie DEFINITIVE di II e III - fascia del personale docente valide per il triennio 2017/2020. 

 

 

 

 

 

Avverso le suddette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione del giudice del lavoro, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (D.M. 353 del 22.5.14, art. 10 co.3) 

         
 
                                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                 Pasquale TRIVISONNE 

                    
 
 
 
 
 
 
 Documento firmato digitalmente secondo le norme vigenti (D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.; D.P.C.M. 30 marzo 2009) dal Dirigente Scolastico. Da 
sottoscrivere in caso di stampa.  La presente copia del documento prot. n.  ............................................. del .................................................., composta di n. ............... fogli, è conforme in tutte le 
sue componenti all'originale informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico. 
 

Lucera, 25 settembre2017                           Il  Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                                                                                                            Pasquale Trivisonne                                                                                                                                    




		2017-09-25T09:12:59+0200




